
Μαρούσι,  22-09-2011
ΑΡΙΘ. ΑΠ.: 620/062_

ΑΠΟΦΑΣΗ

Δωρεά  παγίων  περιουσιακών  στοιχείων  της  ΕΕΤΤ  (ηλεκτρονικοί 
υπολογιστές).

Η Εθνική Επιτροπή Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ),

Έχοντας υπόψη :

α΄. το άρθρο 12, στοιχείο (λη’) του Ν.3431/2006 «Περί Ηλεκτρονικών 
Επικοινωνιών και άλλες Διατάξεις» (ΦΕΚ 13/Α/03.02.2006),

β΄. την Κοινή Υπουργική Απόφαση αριθμ. 62189/2001 «Κανονισμός 
Οικονομικής Διαχείρισης της ΕΕΤΤ» (ΦΕΚ 1391/Β/2001), 

γ΄. την Κοινή Υπουργική Απόφαση αριθμ. 78870/2001 «Κανονισμός 
Σύναψης  Συμβάσεων  Προμηθειών,  Υπηρεσιών  και  Μελετών  της 
ΕΕΤΤ» (ΦΕΚ 1750/Β/2001), όπως τροποποιηθείσα ισχύει, κατόπιν 
των  Αποφάσεων  της  ΕΕΤΤ  ΑΠ.  383/17/13.04.2006  (ΦΕΚ 
647/Β/24.05.2006) και  της  ΑΠ.  469/24/22.02.2008  (ΦΕΚ 
424/Β/13.03.2008),

δ΄. την  Απόφαση  της  ΕΕΤΤ  ΑΠ.:  237/84/03.12.2001  «Κανονισμός 
Διαχείρισης  Δαπανών  της  ΕΕΤΤ  και  Παροχή  σχετικών 
Εξουσιοδοτήσεων» (ΦΕΚ 1701/Β/2001), 

ε΄. το  με  αριθμ.  πρωτ.  Ε.Ε.Τ.Τ.  33708/30.08.2011  τηλεομοιοτυπικό 
αίτημα  του  κ.  Π.  Κατσιρούμπα,  Προέδρου  του  Τριμελούς 
Συμβουλίου Διεύθυνσης του Εφετείου Θεσσαλονίκης,

και  ύστερα  από  προφορική εισήγηση του  Αντιπροέδρου  Ταχυδρομείων της 
ΕΕΤΤ,

Επειδή :

Οι κάτωθι ηλεκτρονικοί υπολογιστές, οι οποίοι :

• κρίνονται σχετικά πεπαλαιωμένοι, 

1



• έχουν αντικατασταθεί από σύγχρονους, 
• έχουν αποσυρθεί από το τοπικό δίκτυο της Υπηρεσίας, 

είναι διαθέσιμοι για δωρεά :

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ
ΚΑΤ/ΣΤΗΣ ΜΟΝΤΕΛΟ S/N
COMPAQ EVO N110 806F3374-2D63-0010-9F78-

977C29793B76
COMPAQ EVO N110 80912C03-0663-0010-8E91-

978236071484

Αποφασίζει :

1. Αποδέχεται   το  αίτημα  του  Προέδρου  του  Τριμελούς  Συμβουλίου 
Διεύθυνσης του Εφετείου Θεσσαλονίκης κ. Κατσιρούμπα και εγκρίνει τη δωρεά 
δύο (2) ηλεκτρονικών υπολογιστών με τα ακόλουθα χαρακτηριστικά:

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ
ΚΑΤ/ΣΤΗΣ ΜΟΝΤΕΛΟ S/N
COMPAQ EVO N110 806F3374-2D63-0010-9F78-

977C29793B76
COMPAQ EVO N110 80912C03-0663-0010-8E91-

978236071484

2.  Εγκρίνει τη  διαγραφή των  συγκεκριμένων  παγίων  περιουσιακών 
στοιχείων  της  ΕΕΤΤ  από  το  Μητρώο  Παγίων  που  τηρεί  το  Τμήμα 
Οικονομικής  Διαχείρισης  της  Δ/νσης  Οικονομικών  &  Διοικητικών 
Υπηρεσιών, 

3.  Ορίζει  ότι  οι  ως  άνω  υπολογιστές  θα  παραδοθούν  στο  μέλος  της 
Ολομέλειας της Ε.Ε.Τ.Τ. κ.  Τζιώνα Ιωάννη, από τις εγκαταστάσεις της 
ΕΕΤΤ, Λ. Κηφισίας 60, Μαρούσι, και συγκεκριμένα από τα γραφεία του 
Τμήματος  Πληροφορικής και  στη  συνέχεια  ο  κ.  Τζιώνας  θα  τους 
παραδώσει στο ως άνω δικαστήριο.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

          Δρ. Λεωνίδας Ι. Κανέλλος

Ανακοίνωση / Εσωτερική Διανομή

2



1.  Τριμελές Συμβούλιο Διεύθυνσης του Εφετείου Θεσσαλονίκης
2.  Διεύθυνση Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών
3.  Tμήμα Πληροφορικής

3


